
 

 

COMUNE DI TORTORETO

 

 

CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI 

ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO 

CATEGORIA D1,  DA DESTINARE AL SETTORE N. 5 

- S.U.E.. 
 

GRADUATORIA FINALE DI MERITO

N Nominativo 

1 FERRETTI ELEONORA 

2 DI DOMENICANTONIO SIMONA

3 MASTRILLI SARA 

4 PAVONI FRANCESCA 

5 CAPRIOTTI ANGELICA 

6 SABINI LUIGI 

7 CAPANNA FRANCESCO 

Tortoreto, 28/04/2021 

                                                                       

 

 

COMUNE DI TORTORETO

PROVINCIA DI TERAMO 

CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI 

ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO 

CATEGORIA D1,  DA DESTINARE AL SETTORE N. 5 - URBANISTICA 

GRADUATORIA FINALE DI MERITO 

 

 

 Media  

prove scritte  

Votazione 

prova orale 
PUNTEGGIO FINALE

            24,88               28,00    

DI DOMENICANTONIO SIMONA             22,13               29,00    

            24,25               26,00    

            21,00               28,00    

            21,00               27,00    

            22,50               24,00    

            23,13               22,00    

 

 

 

Il Presidente della Commissione

                       Fto.  Arch. Massimo Di Domenico

                                                                            

COMUNE DI TORTORETO 

CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI 

ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO – 

URBANISTICA – PATRIMONIO 

PUNTEGGIO FINALE 

52,88 

51,13 

50,25 

49,00 

48,00 

46,50 

45,13 

Il Presidente della Commissione 

Arch. Massimo Di Domenico 


